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Dynasty 10 asianhallinnan version hankinta ja tiedonohjaussuunnitelman
(TOS) laadinta
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MH § 86

Kainuun liiton asianhallinnassa on käytetty Innofactorin Dynasty 6.4
versiota, jonka tuki on päättymässä tänä vuonna. Kainuun kunnissa
ja joissakin maakuntaliitoissa ollaan jo siirtymässä tämän vuoden
aikana Dynasty 10 version käyttöön. Tiedonohjaussuunnitelman
(TOS) laadinta on yksi vaihe, minkä täytyy olla valmiina ennen kuin
uusi Dynasty 10 versio voidaan ottaa kokonaisvaltaisesti käyttöön.

Uusi tiedonhallintalaki ja muu asiaan liittyvä lainsäädäntö asettaa
luonnollisesti myös vaatimuksia TOS:n laadinnalle. Mikäli
asianhallintaa sähköistetään ja asiakirjat säilytetään yksinomaan
sähköisessä muodossa, TOS on Kansallisarkiston
Sähke2-määräyksellä asetettu vaatimus.

TOS:n laadintatyölle täytyy varata sekä aikaa että
henkilöstöresursseja sillä se on iso projekti, joka tulee osallistamaan
Kainuun liitossakin koko henkilöstöä tietyiltä osin. TOS:n laadinta
vaatii asiantuntemusta. Tiedonhallinnan asiantuntija Elmo Nuutinen
Pohjois-Pohjanmaan liitosta on esitellyt 19.05.2020 pyynnöstä
Kainuun liiton johtoryhmälle Pohjois-Pohjanmaan liiton TOS:n
laadintatyötä. Kainuun liitto on neuvotellut Pohjois-Pohjanmaan liiton
kanssa tiedonhallinnan asiantuntijan mahdollisesta työpanoksesta
TOS:n laadinnan alkuun saattamisessa kesäkuun 2020 aikana.
Kainuun liitossa on tarve rekrytoida vastaava asiantuntija TOS:n
laadintaa varten tai järjestellä asia muulla tavoin.

Kainuun liiton talousarvioon on varattu jo vuodelle 2020 määräraha
Dynasty 10 version hankintaan, mutta ei ylimääräisiä
määrärahavarauksia TOS:n laadintaa varten tarvittaville
henkilöstöresursseille. Dynasty 10 version hankintaan liittyvät kulut
tulevat pääsääntöisesti maksettaviksi vuoden 2021 puolella, mikäli
hankinnassa edetään uudella suunnitellulla aikataululla (käyttöönotto
vasta vuonna 2021).

Dynasty 10 asianhallinnan versioon siirtymisestä on pyydetty tarjous
Innofactorilta. Asiaa esitellään Innofactorin tarjouksen ja TOS:n
laadintatyön osalta maakuntahallituksen kokouksessa.

Lisätietoja asiasta antaa hallintojohtaja Paula Halonen, puh. 044 410



0728 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi esittelyn Dynasty 10
asianhallinnan versioon siirtymisestä ja TOS:n laadinnasta.

Maakuntahallitus päättää tarvittavilta osin jatkotoimenpiteistä.

Maakuntahallitus:
Maakuntahallitus päätti siirtää asian käsittelyn maakuntahallituksen
08.06.2020 pidettävään kokoukseen.
________

MH § 97

Maakuntahallitus päätti kokouksessaan 01.06.2020 § 86 siirtää
asian käsittelyn seuraavaan kokoukseen 08.06.2020. Alkuperäisenä
aja tuk se na oli esitellä 01.06.2020 maakuntahallitukselle Dynasty 10
asian hal lin nan version tarjousta ja saada askelmerkit TOS-laa din ta-
työl le. Koska asian käsittely siirtyi seuraavaan kokoukseen, tuodaan
maa kun ta hal li tuk sel le suoraan päätettäväksi Dynasty 10 asian hal lin-
nan versioon siirtymistä koskeva Innofactorin tarjous ja kokouksessa
esi tel lään uuteen versioon kiinteästi liittyvä TOS-laadintatyö.

Innofactorin tarjous Dynasty 10 asianhallinnan versioon siirtymisestä
on hinnaltaan kokonaisuudessaan yli 30 000 euroa, jolloin Kainuun
lii ton hankintasäännön ja talousarvioin täytäntöönpano-ohjeen mu-
kai ses ti maakuntajohtajan toimivaltuus ei riitä hankintapäätöksen te-
ke mi seen ja asia on käsiteltävä maakuntahallituksen kokouksessa.

Kainuun liiton asianhallinnassa on käytetty Innofactorin Dynasty 6.4
ver sio ta, jonka tuki on päättymässä tänä vuonna. Kainuun kunnat
ovat siirtymässä Dynasty 10 asianhallinnan versioon jo tämän vuo-
den aikana ja samalla tavalla Kainuun liitto on pyytänyt Innofactorilta
tar jouk sen uuteen versioon siirtymisestä. Innofactor on toimittanut
13.05.2020 Kainuun liitolle päivitetyn tarjouksen Dynasty 10 asian-
hal lin nan versioon siirtymisestä. Tarjouksen sisältö esitellään tässä
esit te ly teks tis sä vain olennaisilta osin.

Innofactorin tarjous sisältää alustavat työmäärät ja hinta-arviot seu-
raa vis ta palveluista:

- Dynasty Asianhallinnan päivitys versioon 10
- Dynasty Tiedonohjausjärjestelmän (TOJ) päivitys versioon 1.7 SP2
- Dynasty Asianhallinnan kytkeminen SÄHKE2-mukaiseen tie don oh-
jauk seen

Lisäksi tarjouksessa on valinnaisena:



- Dynasty nykyisessä käyttöpalvelussa Innofactorin hallinnoimassa
Equinixin konesalissa
- Dynasty Innofactorin hallinnoimassa Azure-käyttöpalvelussa (pil vi-
pal ve lu)

Dynasty 10 -tuoteversioon siirtyminen tuo merkittäviä mah dol li suuk-
sia kehittää asianhallintaa organisaatiossa esim. seuraavilla tavoilla:

- Uudistettu käyttöliittymä madaltaa käyttökynnystä uusille käyttäjille.
Esi merk ki nä dokumenttienhallinnan käytön laajentaminen kaikkien
or ga ni saa tion dokumenttien hallintaan.
- Tiedonohjauksen käyttöönotto mahdollistaa siirtymisen sähköiseen
ar kis toin tiin sekä tuottaa perusedellytykset tietosuojan asian mu kai-
seen toteutukseen. Tiedonohjaussuunnitelmassa kuvatut prosessit
ja metatiedot ohjaavat asiakirjojen tuottamista ja elinkaaren hal lin taa.
- Mahdollisuus ottaa käyttöön uusia palveluita kuten Dynasty Säh köi-
nen asiointi.
- Mahdollisuus ottaa käyttöön Dynasty Arkisto.

Innofactorin tarjouksen mukaiset hinnat:

1. Dynasty TOJ 1.7 SP2 versiovaihto

Dynasty TOJ käyttöönottopalvelut    1 036,00 €
Yhteensä      1 036,00 €

2. Dynasty 10 käyttöönotto

Dynasty 10 versionvaihtomaksu    5 000,00 €
Dynasty 10 käyttöönottopalvelut  16 072,50 €
Nykyisen tuotantokannan ja kolmen passiivi-
kannan konvertoinnin työmääräarvio    7 800,00 €
Yhteensä    28 872,50 €

3. Vuosittaiset ylläpitomaksut (lisäys nykyiseen yl lä pi to mak-
suun)

Dynasty 10 vuosittaisen ylläpitomaksun korotus   2 784,00 €
Yhteensä/vuosi     2 784,00 €

4. Optiot

Dynasty Azure-käyttöpalvelun käyttöönotto   1 500,00 €
Vaihtoehto 1:
Dynasty Azure-käyttöpalvelun käyttöpalvelu-
maksu / kk         990,00 €
Vaihtoehto 2:



Dynasty Innofactorin hallinnoimassa kone-
salissa (Suomi) / kk        750,00 €

Siirtymäajan palvelinkustannus, jolloin käytössä
niin Dynasty 6.4 kuin Dynasty 10
palvelinympäristöt       499,00 €

Dynasty -testiympäristön käyttöönotto                    1 964,00 €

Hinnat on ilmoitettu ilman arvonlisäveroa, joka lisätään hintaan kul-
loin kin voimassa olevien lakien mukaisesti.

Kuluveloitukset Innofactorin tarjouksessa:

Henkilötyöpäivä = htp = saman vuorokauden aikana tehtävä 7,5 tun-
nin mittainen henkilötyö. Henkilötyön laskutus tapahtuu läh tö koh tai-
ses ti toteutuneen työajan mukaan. Pienin laskutettava yksikkö on
puo li tuntia, vajaat tunnit pyöristetään seuraavaan puoleen tuntiin.

Matkakulut ja päivärahat veloitetaan toteutuneen mukaisesti. Mah-
dol li set majoituskulut veloitetaan hotellin laskun mukaan. Innofactor
va raa oikeuden käyttää resursseja kaikista toimittajan toimipisteistä.
Mat ka-ai ka ve loi tus on 60 €/h.

Innofactorin tarjous on voimassa 31.08.2020 saakka.

Innofactorin 13.05.2020 päivätty tarjous Dynasty 10 asianhallinnan
ver si oon siirtymisestä (versiovaihto) lähetetään oheismateriaalina
vain maakuntahallituksen jäsenille.

Maakuntahallitukselle esitellään kokouksessa myös Dynasty 10
asian hal lin nan versioon kiinteästi liittyvää tiedonohjaussuunnitelman
(TOS) laadintatyötä ja sen vaatimaa lisäresurssointia jo vuoden 2020
puolella.

TOS:n laadinta on yksi vaihe minkä täytyy olla valmiina ennen kuin
uu si Dynasty 10 versio voidaan ottaa kokonaisvaltaisesti käyttöön.
Ver sion vaihdon lisäksi tiedonhallintalaki ja muu asiaan liittyvä lain-
sää dän tö asettaa vaatimuksia TOS:n laadinnalle. TOS:n laa din ta-
työl le täytyy varata sekä aikaa että henkilöstöresursseja sillä se on
iso projekti, joka tulee osallistamaan Kainuun liitossakin koko hen ki-
lös töä tietyiltä osin. TOS:n laadinta vaatii asiantuntemusta. Kainuun
lii tol la on tarve rekrytoida asiantuntija TOS:n laadintaa varten tai jär-
jes tel lä asia muulla tavoin.

Kainuun liiton talousarvioon on varattu jo vuodelle 2020 osittainen
mää rä ra ha Dynasty 10 version hankintaan, mutta ei ylimääräisiä
mää rä ra ha va rauk sia TOS:n laadintaa varten tarvittaville hen ki lös tö-



re surs seil le. Dynasty 10 version hankintaan liittyvät kulut tulevat pää-
sään töi ses ti maksettaviksi vuoden 2021 puolella, mikäli han kin nas sa
edetään uudella suunnitellulla aikataululla (käyttöönotto vasta vuon-
na 2021).

Lisätietoja asiasta antaa hallintojohtaja Paula Halonen, puh. 044 410
0728 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää hyväksyä Innofactorin tarjouksen Dynasty
10 asianhallinnan versioon siirtymisestä (versiovaihto) ja hankkia Dy-
nas ty 10 asianhallinnan version tarjouksen mukaisesti hintaan 33
191,50 € (sis. esittelytekstin kohdat 1-3 sekä kohdasta 4 
siirtymäajan palvelinkustannuksen).

Maakuntahallitus päättää myös, että esittelytekstin optiokohdasta 4
Azu re-käyt tö pal ve lu käyttöönotto kustannuksineen ja vaihtoehtoisine
kuu kau si kus tan nuk si neen hankitaan samalla mikäli ne katsotaan
myö hem min tarpeellisiksi. Samoin Dynasty -testiympäristön käyt-
töön ot to hankintaan mikäli se katsotaan myöhemmin tarpeelliseksi.
Näi den palvelujen mahdollisesta sisällyttämisestä hankintaan il moi-
te taan Innofactorille erikseen.

Kaikkiin hintoihin lisätään arvonlisävero.

Lisäksi maakuntahallitus merkitsee tiedoksi esittelyn TOS:n laa din-
nas ta ja päättää tarvittavilta osin siihen liittyvistä jatkotoimenpiteistä.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maa kun ta-
joh ta jan ehdotuksen Dynasty 10 asianhallinnan version hankinnasta.

Lisäksi maakuntahallitus päätti, että seuraavaan maa kun ta hal li tuk-
sen kokoukseen valmistellaan ehdotus määräaikaisen henkilön rek-
ry toin nis ta TOS-laadintatyötä varten ajalle 01.09.2020 - 31.12.2021.

Lisäksi seuraavaan maakuntahallituksen kokoukseen valmistellaan
ar vio koronatilanteen vuoksi syntyneistä määrärahojen säästöistä
Kai nuun  lii tos sa.

Merkittiin, että maakuntahallituksella on myönteinen kanta li sä re surs-
sien hankintaan TOS:n laadintaan liittyen.
________

Ote Innofactor Oy


